Дело №2-75/11/2019

Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

03 апреля 2019 года

              город Севастополь

Мировой судья Ленинского судебного района города Севастополя судебного участка №11 Тесля Ю.В.,

при секретаре Лукьяновой Е.М.,

рассмотрев в открытом судебном заседании, в помещении мировых судей, гражданское дело по исковому заявлению Государственного унитарного предприятия города Севастополя «Севтеплоэнерго» к Зверевой Я.В., третье лицо Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Центр», о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию,
На основании изложенного, руководствуясь ст.ст.194-199 ГПК РФ, мировой судья -

Р Е Ш И Л:

Исковые требования удовлетворить частично.

Взыскать с Зверевой Я.В. в пользу Государственного унитарного предприятия города Севастополя «Севтеплоэнерго» задолженность за потребленную тепловую энергию за период с 01 декабря 2016 года по 31 декабря 2018 года в размере 22598,83 рублей, расходы на оплату услуг представителя в размере 3000 рублей, судебные расходы по уплате государственной пошлины в размере 877,96 рублей, итого в сумме 26476 рублей 79 копеек.

В удовлетворении остальной части иска отказать.

Заявление о составлении мотивированного решения суда по рассмотренному делу может быть подано лицами, участвующими в деле, их представителями в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле и их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в Ленинский районный суд города Севастополя путем подачи апелляционной жалобы мировому судье Ленинского судебного района города Севастополя судебного участка №11 в течение месяца, с момента его принятия в окончательной форме.

Резолютивная часть решения принята и изготовлена 03 апреля 2019 года.

Мировой судья: подпись